Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш и М п ш ш .

от оЛ?” ______  2021 года

О признании утратившим силу постановления
администрации Тайшетского района
от 13 мая 2011 года№ 870

В соответствии с пунктом 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-Ф3 "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений", руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского
района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тайшетского района от
13 мая 2011 года № 870 "О Порядке взыскания в бюджет муниципального образования
"Тайшетский район" неиспользованных остатков субсидий, предоставленных
муниципальным бюджетным учреждениям при отсутствии потребности в направлении их
на те же цели".

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

А.В. Величко